年 月 日

―

※

記入例

○○○○自治会

沼　津　花　子
９○○ ○○○○

２　活動をしていて特に気が付いた点

・県道○○線の○○交差点付近に空き缶やペットボトルがよく散らかっている。

３　添付資料

新しく設置、付け替えした看板の写真

添付資料については、必要に応じ、報告の参考となる図面又は写真等を活用する

こと。

（様式３）

報　　　告　　　書

沼津市長　様

自治会名

個別指導員用

指導員名

電話番号

　4年　4月から　4年　6月までの活動実績について、下記のとおり報告します。

記

1　活動実績

日時 内容 場所

４月○日 通学路で下校中の子ども達にポイ捨て禁止の指導 ○○小学校の通学路

毎週○曜日 町内の巡回と指導 町内各所

５月○日 ポイ捨て看板の設置と、古いものの付け替え 公会堂前掲示板ほか３か所

５月×日・△日 ○○祭の会場で啓発グッズの配布 ○○公園

６月○日～×日 町内回覧板で啓発チラシの回覧 町内各組

電話番号を忘れ
ずに！

年月のところは、何月から
何月までか分かるように
はっきり書いてください。

地区全体で行った活動は記
入の必要はありません。各
指導員で個別に行ったもの
のみを書いてください。

活動していてポイ捨てにつ
いて感じたことなどを書い
てください。要望事項があ
る場合は、地区代表でとり
まとめますのでこちらには
記入しないでください。

活動中に撮った写真等、報
告の参考になるものがあれ
ば添付してください。（様式は
自由です。）

※１枚目の記入欄が不足した場合に使用すること。

（別紙）

指導員名

１　活動実績（つづき）

日時 内容 場所

枠が足りない場合
は、こちらを必要
なだけコピーして
お使いください。